
UCHWAŁA XXIV/202/2008

Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia 27 listopada2008 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 4 pkt 1, art. 20 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1593, z późn. zm.) w zw. z § 3 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1 

Panu Wiesławowi Panasiukowi – Wójtowi Gminy Biała Podlaska przyznaje się:

1. wynagrodzenie  zasadnicze  w  wysokości  5.600,00 zł  (słownie:  pięć  tysięcy 
sześćset złotych),

2. dodatek funkcyjny w wysokości  1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 
złotych),

3. dodatek  specjalny  w  wysokości  40  % łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego 
i  dodatku  funkcyjnego  w  wysokości  2920,00 zł  (słownie:  dwa  tysiące 
dziewięćset dwadzieścia złotych ),

4. 20 % - owy dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  1120,00 zł  (słownie: 
jeden tysiąc sto dwadzieścia złotych).

§ 2

Uchwałę należy doręczyć Panu Wiesławowi Panasiukowi jako potwierdzenie 
ustalenia wynagrodzenia.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Biała 
Podlaska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
lipca 2008 r. 


